DODATOK ¢ 03708/2014-PNZ -P41230/05.08
k najomnej zmluve ¢. PNZ-P41230/05.00

uzatvoreny medzi :
CLI

Zmluvné strany

Prenajimatel’:
Slovensky pozemkovy fond
sidlo: 817 15 Bratislava, Budkova ¢. 36

Statutarny organ: Ing. Gabriela Mate¢nd, generalna riaditel’ka

Ing. Robert Poloni, ndamestnik generalnej riaditel’ky
zastipeny riaditel'om Regionalneho odboru SPF PreSov
Ing. Jozefom Gumanom podla poverenia ¢. SPFZ/2014/044477 zo dia 22. 09. 2014

bankové spojenie: Statna pokladnica, Bratislava
¢islo uctu: 7000001638/8180

1CO: 17 335 345

DIC: 2021007021

IC DPH: SK2021007021

zapisany v obchodnom registri: Okresny sud Bratislava I, Oddiel: Po, vlozka ¢islo: 35/B
(d’alej len* prenajimatel™)
a

Najomca:

AGROWEST, s.r.0.

sidlo: 082 22 Sarisské Michalany 243/8

bankové spojenie: VSeobecna uverova banka a.s.

¢islo uctu IBAN: SK44 0200 0000 0014 1879 2353

1CO: 36467561

DIC: 2020005084

Zapisany v obchodnom registri Okresného sudu PreSov, oddiel: Sro, vlozka ¢. 12271/P

(d’alej len ,,ndjomca‘)
uzavreli podla II. casti zdkona NR SR ¢. 504/2003 Z. z. o najme polnohospodarskych pozemkov,

pol'nohospodarskeho podniku a lesnych pozemkov a 0 zmene niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov
a Obcianskeho zakonnika tento dodatok k najomnej zmluve :

CLTI

1. Predmetom dodatku je uprava vysky roéného ndjomného pre rok 2014 na zklade vykonanej inventarizacie
skutoéne uZzivanej vymery polnohospodarskej pddy, zastavanych, vodnych a ostatnych ploch v sprave
a nakladani SPF ku diu 15.10.2014.

CL 11

Na zéaklade inventarizacie pol'nohospodarskeho pédneho fondu vykonanej 15.10.2014,
najomca uzival pozemky v nasledovnej vymere :

Celkova vymera uZivanych pozemkov 129,0760 ha
z toho: vlastnicky doloZenej pody 66,8582 ha
Prendjom od SPF celkom 62,2178 ha
z toho: SR-SPF 3,2047 ha

NV-SPF 59,0131 ha



Prenajata vymera v roku 2014 v ha:

Vlastnictvo stav k 1.1.2014 uby“r’lggff‘“ V| stavk 15.10.2014
SR-SPF 3,2048 -0,0001 3,2047
NV-SPF 66,8386 -7,8255 59,0131
SPF celkom 70,0434 -7,8256 62,2178
Znamy vlastnik 59,0326 7,8256 66,8582
Prenajata vymera
spolu 129,0760 0,0000 129,0760

Clenenie pozemkov podl'a druhu za katastrélne
Stav k 15.10.2014 :

tzemia v ha

priloha ¢.1 zostava Z 10 je nedelite'nou sucast'ou dodatku

1. Vypocet vysky najomného pre rok 2014

CL1V

Roc¢na sadzba najomného bola dohodnuta vo vyske ur¢eného % z priemernej hodnoty pédy, u zastava-
nych pléch a nadvori, bola priemerna sadzba ndjomného dohodnutd vo vyske uréeného % priemerne;j

hodnoty pody (priloha ¢.2).

Celkova vymera prenajatych pozemkov v sprave SPF

z toho :
ostatné plochy TTP

pol'nohospodarska poda

zastavané plochy a nadvoria

Celkova vyska najomného za pozemKky v sprave SPF za rok 2014

slovom

1. splatka najomného za rok 2014, splatna k 30.9.2014
2. splatka najomného za rok 2014, splatna k 15.12.2014

JedentisicdvestoosemdesiatSest’ eur trinast’ centov

62,2178 ha
56,4792 ha
51476 ha
0,5910 ha

EUR 1286,13

EUR
EUR

723,12
563,01

V prilohe ¢.2 su tabul’ky k inventarizacii pody a vypocet najomného v k.0. so zapisanym

ROEP a PPU a bez ROEP a PPU.

3

CLV

1. Nijomca
internetovej stranke prenajimatela

ukladajucimi prenajimatel'ovi povinnost’ ju zverejnit.

2. Néijomca stihlasi so zverejnenim navrhu tejto zmluvy v rozsahu uvedenom v odseku 6 tohto ¢lanku na
internetovej stranke prenajimatel’a v priebehu schvalovacieho procesu, ato 14 dni pred zasadnutim Rady

fondu do dna zasadnutia Rady fondu vratan

c.

3. Ostatné ustanovenia nadjomnej zmluvy a jej dodatkov ostavajii nezmenené.

4. Tento dodatok k ndjomnej zmluve je vyhotoveny v 4 vyhotoveniach (3 s prilohami a 1 bez priloh), z ktorych

1 vyhotovenie s prilohami obdrzi najomca a 3 prenajimatel’.

5. N3jjomca a prenajimatel’ s idajmi uvedenymi v tomto dodatku sthlasia, na znak ¢oho dodatok k ndjomne;j

zmluve vlastnorucne podpisuju.

suhlasi so zverejnenim tohto dodatku v Centrdlnom registri zmlav Uradu vlady SR ana
stym, ze zmluva bude zverejnena v stlade s pravnymi predpismi




6. Tento dodatok k ndjomnej zmluve nadobtida platnost’ diilom podpisu a u¢innost’ desiaty defi po nadobudnuti

platnosti.

V Bratislave, dia ...................

Prenajimatel’:

Ing. Gabriela Mate¢na
generalna riaditel’ka
zastiipena riaditelom Presov
Ing. Jozefom Gumanom
podla poverenia ¢. SPFZ/2014/044477

Ing. Robert Poloni
namestnik generalnej riaditel’ky
zastupeny riaditelom Presov
Ing. Jozefom Gumanom
podla poverenia ¢. SPFZ/2014/044477

Ing. Jan Podhajecky
konatel’



Priloha ¢.1
Obec: Gregorovce

Okres: PreSov
Zoznam parciel C - priloha k najomnej zmluve

Parcela C

Cislo Vymera Druh I/E LV EL
celkova poz.

536/2 680 1 1 0 306
687 11192 2 E 0 306
688 410 13 E 0 306
689 1335 13 E 0 306
712 6 3959 7 E 0 308
716 17 3131 2 E 0 308
718 29 3166 2 E 0 308
719 6549 13 E 0 306

720/1 80 9461 2 E 0 308
721 6 8002 7 E 0 306
722 5586 14 E 0 306
724 5695 13 E 0 306
726 215272 2 E 0 308

736 15744 7 E 0 308

Prenajimana
vymera

680.00
11192.00
410.00
1335.00

6 3959.00
17 3131.00
29 3166.00
6549.00
80 9461.00
6 8002.00
5586.00
5695.00
21 5272.00

15744.00

Prenajata vymera

SR-SPF

0.00
30.03
365.26
691.31
1184.65
2596.57
3540.35
1366.17
7625.45
0.00
0.00
129.05
878.93

462.07

Kat. uzemie: Gregorovce

NV-SPF  SPOLU SPF

157.93

4811.60

23.23

163.56

13227.77

4 5369.26

7 0817.44

1726.83

22 7828.40

2 8979.54

3423.62

1419.49

72043.04

3917.92

157.93

4841.63

388.49

854.87

14412.42

47965.83

7 4357.79

3093.00

23 5453.85

2 8979.54

3423.62

1548.54

72921.97

4379.99



Obec: HuboSovce

Okres: Sabinov

Zoznam parciel C - priloha k najomnej zmluve

Kat. Uzemie: HuboSovce

Parcela C Prenajata vymera
Cislo Vymera Druh LV EL Prenajimana SR-SPF NV-SPF SPOLU SPF
celkova poz. vymera
296 97934 2 1 9 7934.00 4524.21 16836.21 21360.42
298 486 13 1 486.00 24.64 0.00 24.64
299 297766 2 1 29 7766.00 2917.40  39716.52 42633.92
337/1 16 1698 2 1 16 1698.00 1796.95  25037.36 26834.31
337/16 254508 2 0 25 4508.00 2450.90 2 4227.07 26677.97
353 47449 2 1 47449.00 0.00  10103.63 10103.63
354 11359 14 1 1 1359.00 0.00 122.36 122.36
357 6 3043 2 1 6 3043.00 1462.94 178.35 1641.29
Sumarne udaje
Katastralne uzemie: Gregorovce
Druh pozemku Parcely Prenajata vymera
Vymera Pocet SR-SPF NV-SPF Spolu
orna pbda 150 2222 5 14671 42 0870 43 5541
trvaly travny porast 14 7705 3 1647 46125 47772
vodna plocha 680 1 158 158
zastavana plocha a nadvorie 13989 4 2552 3333 5885
ostatna plocha 5586 1 3424 3424
Spolu: 5 167 0182 14 18870 47 3910 49 2780
Katastralne uzemie: HuboSovce
Druh pozemku Parcely Prenajata vymera
Vymera Pocet SR-SPF NV-SPF Spolu
orna pbda 92 2398 6 13152 11 6099 12 9251
zastavana plocha a nadvorie 486 1 25 25
ostatna plocha 11359 1 122 122
Spolu: 3 93 4243 8 13177 11 6221 12 9398



Celkom za najomnu zmluvu:

Druh pozemku

Parcely Prenajata vymera
Vymera Pocet SR-SPF NV-SPF Spolu
orna pdda 242 4620 11 27823 53 6969 56 4792
trvaly travny porast 14 7705 3 1647 46125 47772
vodna plocha 680 1 158 158
zastavana plocha a nadvorie 14475 5 2577 3333 5910
ostatna plocha 16945 2 3546 3546
Spolu: 5 260 4425 22 32047 59 0131 62 2178

Legenda pre druh pozemku:
2 - orna pdda, 7 - trvaly travny porast, 11 - vodna plocha, 13 - zastavana plocha a nadvorie, 14 - ostatna plocha



Vypocet ndjomného 2014:

Priloha €. 2 k ndjomnej zmluve ¢.PNZ —P41230/05.00

SHCEE Sl hodnota AT A prenajata roéna ey
katastralne uzemie ROEP pozemku pglc:1y v ){13 SR ¥1a NV hf)dnota sa’qzba n&jom 3‘(’ €
[a/n] [op*/ttp*] a pody v € najmu
Gregorovce a ttp 409,51 0,1647 4,9707 2103,00 2,200 46,27
Gregorovce a op 998,57 1,4671 42,0870 43 491,82 2,200 956,82
Hubogovce a op 932,68 1,3152 11,6099 12 054,98 2,200 265,21
Hubo$ovce a ttp 360,29 0,0000 0,0122 4,40 2,200 0,10
0,00 0,00
0,00 0,00
spolu 2,9470 58,6798 57 654,20 1 268,40
zapisany | zastavané hodnota R — — prenajata roéna ro&ny
katastralne uzemie ROEP plochy a pgl(:l);v ){13 SR ¥1a NV :gg;ovtaé sna;c;rznbua n&jom 3‘(’ €
[a/n] nadvoria***
Gregorovce a 818,43 0,2552 0,3333 481,65 3,667 17,66
HuboZovce a 783,14 0,0025 0,0000 1,96 3,667 0,07
0,00 0,00
0,00 0,00
spolu 0,2577 0,3333 483,61 17,73

Sumar za vSetky katastralne uzemia

Druh pozemku

prenajata vymera v ha

prenajata hodnota pody

roény najom v €

v €
orna poda, ttp, ostatna poda 61,6268 57 654,20 1 268,40
zastavana plocha 0,5910 483,61 17,73
spolu 62,2178 58 137,81 1 286,13

* op - zahrnuta orna pdda, vinice, chmelnice, zahrady a ovocné sady

** ttp - zahrnuté TTP, ostatna plocha a vodné plochy

*+* - zahrnuté zastavané plochy a nadvoria a pozemky v ramci hospodarskych dvorov




